

Prefeitura da Estância Turística de Chão Caipira

Diário Oficial Eletrônico

ANO VI – N° 662 07 DE JANEIRO DE 2025

SEÇÃO 1 - Poder Executivo

PORTARIA № 15.542, DE 06 DE JANEIRO DE 2025 Autoriza Vice-Prefeito a dirigir veículos da Prefeitura Municipal.

HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS, Prefeita Municipal da Estância Turística de Paraibuna, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º - Autorizar o Vice-Prefeito Municipal, matrícula 5804, portador da Carteira Nacional de Habilitação n.º ***81574**, categoria B, a dirigir veículos da frota municipal segundo sua categoria de habilitação.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Estância Turística de Paraibuna, 06 de janeiro de 2025. HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS Prefeita Municipal

PORTARIA № 15.543, DE 06 DE JANEIRO DE 2025 Autoriza servidor a dirigir veículos da Prefeitura Municipal.

HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS, Prefeita Municipal da Estância Turística de Paraibuna, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º - Autorizar o servidor Thiago Cruz de Jesus, matrícula 5814, Diretor do Departamento de Serviços Municipais, portador da Carteira Nacional de Habilitação n.º ***76825**, categoria AB, a dirigir veículos da frota municipal segundo sua categoria de habilitação.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Estância Turística de Paraibuna, 06 de janeiro de 2025. HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS Prefeita Municipal

PORTARIA № 15.544, DE 06 DE JANEIRO DE 2025 Autoriza servidor a dirigir veículos da Prefeitura Municipal.

HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS, Prefeita Municipal da Estância Turística de Paraibuna, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º - Autorizar o João Paulo Rangel Freitas, matrícula 5806, Diretor do Departamento de Administração e Finanças, portador da Carteira Nacional de Habilitação n.º ***55307**, categoria AB, a dirigir veículos da frota municipal segundo sua categoria de habilitação.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Estância Turística de Paraibuna, 06 de janeiro de 2025. HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS Prefeita Municipal

PORTARIA № 15.545, DE 06 DE JANEIRO DE 2025

Autoriza servidora a dirigir veículos da Prefeitura Municipal.

HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS, Prefeita Municipal da Estância Turística de Paraibuna, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º - Autorizar a servidora Bianca Aparecida Santos Alvarenga, matrícula 5815, Assessor de Departamento, portadora da Carteira Nacional de Habilitação n.º ***39081**, categoria AB, a dirigir veículos da frota municipal segundo sua categoria de habilitação. Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Estância Turística de Paraibuna, 06 de janeiro de 2025. HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS Prefeita Municipal

PORTARIA № 15.546, DE 06 DE JANEIRO DE 2025 Autoriza servidora a dirigir veículos da Prefeitura Municipal.

HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS, Prefeita Municipal da Estância Turística de Paraibuna, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º - Autorizar a servidora Ana Rita de Araújo e Silva, matrícula 5812, Diretora do Departamento de Saúde, portadora da Carteira Nacional de Habilitação n.º ***261290**, categoria B, a dirigir veículos da frota municipal segundo sua categoria de habilitação. Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Estância Turística de Paraibuna, 06 de janeiro de 2025. HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS Prefeita Municipal

PORTARIA № 15.547, DE 06 DE JANEIRO DE 2025 Autoriza servidor a dirigir veículos da Prefeitura Municipal.

HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS, Prefeita Municipal da Estância Turística de Paraibuna, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º - Autorizar o servidor Antônio José Moreira, matrícula 5816, Coordenador da Defesa Civil, portador da Carteira Nacional de Habilitação n.º ***02325**, categoria D, a dirigir veículos da frota municipal segundo sua categoria de habilitação.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Estância Turística de Paraibuna, 06 de janeiro de 2025. HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS Prefeita Municipal

PORTARIA № 15.548, DE 06 DE JANEIRO DE 2025 Autoriza servidor a dirigir veículos da Prefeitura Municipal.

HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS, Prefeita Municipal da Estância Turística de Paraibuna, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,



Prefeitura da Estância Turística de Chão Caipira

Diário Oficial Eletrônico

07 DE JANEIRO DE 2025

ANO VI - N° 662

RESOLVE:

Art. 1º - Autorizar o servidor Adriano Garcia de Alencar, matrícula 5810, Assessor de Departamento, portador da Carteira Nacional de Habilitação n.º ***47471**, categoria B, a dirigir veículos da frota municipal segundo sua categoria de habilitação.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Estância Turística de Paraibuna, 06 de janeiro de 2025. HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS Prefeita Municipal

PORTARIA № 15.549, DE 06 DE JANEIRO DE 2025

Autoriza servidor a dirigir veículos da Prefeitura Municipal.

HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS, Prefeita Municipal da Estância Turística de Paraibuna, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º - Autorizar o servidor Danilo Caneppele, matrícula 5807, Diretor do Departamento de Agricultura, Abastecimento e Meio Ambiente, portador da Carteira Nacional de Habilitação n.º ***74200**, categoria AB, a dirigir veículos da frota municipal segundo sua categoria de habilitação.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Estância Turística de Paraibuna, 06 de janeiro de 2025. HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS Prefeita Municipal

PORTARIA № 15.550, DE 06 DE JANEIRO DE 2025 Autoriza servidor a dirigir veículos da Prefeitura Municipal.

HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS, Prefeita Municipal da Estância Turística de Paraibuna, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º - Autorizar o servidor Lorival Batista Barreto, matrícula 5813, Assessor de Departamento, portador da Carteira Nacional de Habilitação n.º ***52576**, categoria AB, a dirigir veículos da frota municipal segundo sua categoria de habilitação.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Estância Turística de Paraibuna, 06 de janeiro de 2025. HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS Prefeita Municipal